

MST Holding ApS
Tranevej 17, 8240 Risskov

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 33 15 33 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020.

Michael Svanholm Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MST Holding ApS Tranevej 17 8240 Risskov
	CVR-nr.: 33 15 33 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Svanholm Thomsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	AD Media ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i dattervirksomhed samt investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 125.469 kr. mod -61.907 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 948.794 kr. mod 706.944 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	125.469	-61.907
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.137	-24.368
Andre driftsomkostninger	-446.735	0
Driftsresultat	-341.403	-86.275
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.408.645	876.222
Andre finansielle indtægter	8.924	47.903
1 Øvrige finansielle omkostninger	-125.326	-152.818
Resultat før skat	950.840	685.032
2 Skat af årets resultat	-2.046	21.912
Årets resultat	948.794	706.944
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	567.905	804.160
Udbytte for regnskabsåret	300.000	108.000
Overføres til overført resultat	80.889	0
Disponeret fra overført resultat	0	-205.216
Disponeret i alt	948.794	706.944

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.900.364	10.811.567
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.900.364</u>	<u>10.811.567</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.520.224	961.579
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.520.224</u>	<u>961.579</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.420.588</u>	<u>11.773.146</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	451.220	299.860
Andre tilgodehavender	197	22.891
Tilgodehavender i alt	<u>451.417</u>	<u>322.751</u>
Likvide beholdninger	<u>2.959.675</u>	<u>2.518.034</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.411.092</u>	<u>2.840.785</u>
Aktiver i alt	<u>12.831.680</u>	<u>14.613.931</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.372.065	804.160
5 Overført resultat	5.780.297	5.699.408
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	108.000
Egenkapital i alt	<u>7.532.362</u>	<u>6.691.568</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	4.203.914	7.086.387
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.203.914</u>	<u>7.086.387</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	145.000	220.000
Gæld til pengeinstitutter	6	28.985
Modtagne forudbetalinger fra kunder	195.000	150.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	18.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	515.632	248.179
Selskabsskat	221.266	57.948
Anden gæld	0	111.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.095.404</u>	<u>835.976</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.299.318</u>	<u>7.922.363</u>
Passiver i alt	<u>12.831.680</u>	<u>14.613.931</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.000	5.500
Andre finansielle omkostninger	115.326	147.318
	125.326	152.818
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.046	-21.912
	2.046	-21.912
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	804.160	0
Resultatandel	567.905	804.160
	1.372.065	804.160
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.699.408	5.904.624
Årets overførte overskud eller underskud	80.889	-205.216
	5.780.297	5.699.408
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	220.000
Udloddet udbytte	-108.000	-220.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	108.000
	300.000	108.000

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.348.914	7.306.387
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-145.000</u>	<u>-220.000</u>
	<u>4.203.914</u>	<u>7.086.387</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>3.600.000</u>	 <u>4.900.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.349 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 7.900 t.kr.

**9. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.